СЕРИЯ JFRT
           Инструкция по эксплуатации
Перед началом эксплуатации оборудования, внимательно прочтите инструкцию.
Запайщик с ножным приводом
Инструкция по эксплуатации
1. Принцип работы
Принцип работы запайщика основан на технологии прохождения электрического
импульса (сигнала), который сокращает время запаивания с 2-4 до 0,2-2 секунд.

Машина относится к автоматическим установкам, работающим от сети 220В,
поэтому нужно уделить особое внимание перепадам напряжения в сети (их не
должно быть).
Не используйте машину для упаковывания взрывоопасной продукции.
Благодарим Вас за выбор нашего оборудования.
4. Спецификация
Модель
Мощность
импульса, Вт
Длина
запаивания,
мм
Время
запаивания, с
Масса, кг
JFRT-300 350 300 0,2 - 2 7,2
JFRT-400 420 400 0,2 - 2 7,5
JFRT-500 500 500 0,2 - 2 8,8
JFRT-600 550 600 0,2 - 2 10
JFRT-700 600 700 0,2 - 2 11
JFRT-800 620 800 0,2 - 2 13
JFRT-900 680 900 0,2 - 2 14
JFRT-1000 750 1000 0,2 - 2 14,5
JFRT-1100 800 1100 0,2 - 2 15,5
JFRT-1200 850 1200 0,2 - 2 16
Сборочная схема
1- панель управления;
2- электрическая сварочная планка;
3- рабочий стол;